平成 30年 7月 17日(火曜日) 石川 県公 報 第 13 1 23号。

必"
平 成 30年 7 月 17 日

第 13 1 2 3 号(火曜日)

毎週 2 回 火 曜 金曜発行

目 次

企ヒ ー
ロ 刀Z

O一般競争入札の落札者等 (医療対策課)

O漁船損害等補償法第112条第 1項の規定による同意の

認定 (水 産 課)

公 企t
Eヨ

0政府調達に関する協定に係る入札公告

。平成30年度石川県製菓衛生師試験公告

O入札公告

(医療対策課)

(薬事衛生課)

(産業政策課)

2

3

4

。 とtニ
Eヨ 刀て

石川県告示第338号

WTO  (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定(平成 7年条約第23号)の適用を受ける特定調達契約につ

き、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

平成30年 7月17日

石川県知事 谷 本 正 憲

。

1 落札に係る物品等の名称、予定数量及び調達方法

灯油 132，000リットル購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県立高松病院事務局総務課経理係

かほく市内高松ヤ36

3 落札者を決定した日

平成30年 6月22日

4 落札者の名称及び所在地

北昼産業株式会社

金沢市片町2丁目 3番17号

5 落札金額

74.952円/リットル

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

平成30年 4月17日

石川県告示第339号

漁船損害等補償法(昭和27年法律第28号)第112条の 2第 2項の規定による届出を審査した結果、次の加入区につ

いて同法第112条第 1項の規定による同意があったものと認めた。

平成30年7月17日

石川県知事 谷 本 正 憲

寺家、佐々波。

平成 30年 7月 17日(火曜日) 石川 県公 報

公 とヒ
Eヨ

政府調達に関する協定に係る入札公告

第 13 1 23号

次のとおり WTO (世界貿易機関)に基づく政府調達に関する協定(平成 7年条約第23号)の適用を受ける一般競

争入札を実施する。

平成30年 7月17日

1 調達内容

(1)購入件名及び数量

灯油 140，000リットル

(2) 調達件名の特質等

] 1 S 1号

(3) 納入期間

平成30年10月 1日から同年12月31日まで

(4) 納入場所

石川県立高松病院

(5) 今後調達が予定される件名、数量及び入札公告予定時期

石川県知事 谷 本 正 憲

灯油 207， 000リットル(平成31年 1月 1日から同年 3月31日まで) 平成30年11月頃

(6) 入札方法

入礼金額は、 (1)の物件の 1リットル当たりの単価額を記載すること。なお、落札決定に当たっては、入札書に

記載された金額に当該金額の100分の 8に相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、

消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の108

分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加者資格

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者である こと。

(2) 平成30年度に石川県において締結が見込まれる物品等の特定調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資

格等(平成30年石川県告示第145号)に基づき、競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

なお、当該競争入札に参加する資格の審査については、 5(7)に掲げる場所において随時申請を受け付けている。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

3 入札者に要求される義務

入札者は、当該購入物品を指定した日時及び場所に納入できることを証明する書類等入札説明書に示す関係書類

を平成30年 8月31日(金)までに 4(1)の提出場所に提出しなければならない。なお、契約担当者から当該書類に関

し説明を求められた場合は、これに応じなければならない。

4 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

干929-1293 かほく市内高松ヤ36

石川県立高松病院事務局総務課経理係 電話番号 076-281-1125

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札書の受領期限

平成30年 9月21日(金)午後 1時30分(郵送の場合は、簡易書留とし、受領期限内必着とする。)

(4) 開札の日時及び場所

平成30年 9月21日(金)午後 1時30分 石川県立高松病院管理棟大会議室

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

平成 30年 7月 17日(火曜日) 石川 県公 報 第 13 1 23号

免除

(3) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(6) 手続における交渉の有無

鉦

(7) 競争入札参加資格の申請書の配布場所及び提出場所

干920-8580 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県総務部管財課用度グループρ 電話番号 076-225-1262

(8) その他

詳細は、入札説明書による。

6 Summary

(1) Nature and quantity of the products to be purchased

Kerosene (Paraffin) Oil 140，000f

(2) Delivery period

From 1 October 2018 through 31 December 2018

(3) Delivery place

Ishikawa Prefectural Takamatsu Hospital

(4) Time limit of t巴nder

1:30 p.m. 21 September 2018

(5) Contact point for th巴 notice

Fiscal Division Ishikawa Prefectural Takamatsu Hospital

36 ya Uchitakamatsu Kahoku 929-1293 ]apan TEL 076-281-1125

平成30年度石川県製菓衛生師試験公告

製菓衛生師法(昭和41年法律第115号)第4条第 1項の規定により、平成30年度石川県製菓衛生師試験を次のとお

り実施する。

平成30年 7月17日

1 試験の日時

平成30年 9月3日(月) 午後 1時30分から午後 3時30分まで

2 試験の場所

金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県庁行政庁舎11階会議室

3 出願に関する書類の受付期間

石川県知事 谷 本 正 憲

平成30年 7月23日(月)から同年8月 1日(水)までの士、日、祝日を除く毎日午前 9時から午後 5時までとす

る。郵送の場合は、同日までの消印があるものを受け付ける。

4 試験要領の配布場所及び出願に関する書類の提出先

(1) 県内(金沢市を除く 。)に居住する者

住所地を管轄する保健福祉センター

(2) 金沢市又は県外に居住する者

石川県健康福祉部薬事衛生課

5 その他

4 平成 30年 7月 17日(火曜日) 石川 県公 報 第 13 1 23号

詳細な点についての問合せは、石川県健康福祉部薬事衛生課へすること。

入 ーし
ふ
糸
川
』

公 告

次のとおり 一般競争入札を実施する。

平成30年 7月17日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 調達内容

(1)購入件名及び数量

ア 高温回転曲げ疲労試験機一式

イ 構造最適化システム 一式

ウ 高温マイクロビッカース硬度計 一式

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3) 履行期限

平成31年 3月15日(搬入可能期間 平成31年 3月 1日~同月 15日)

(4) 履行場所

石川県工業試験場

(5) 入札方法

落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額の100分の 8に相当する額を加算した金額(当該金額に

1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者

は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の

108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加者資格

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等 (平成 9年石川県告示第581号)に基づき、

平成30年度において競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

3 入札者に要求される義務

入札者は、次に掲げる事項について証明する書類を平成30年 8月 3日(金)までに 4(1)の提出場所に提出しなけ

ればならない。なお、契約担当者から当該書類に関し説明を求められた場合は、これに応じなければならない。

(1) 当該調達物品が入札説明書に示す仕様に合致していること。

(2) 当該調達物品を確実に納入できること。

(3) アフターサービス ・メンテナンスの体制が整備されていること。

4 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

干920-8203 金沢市鞍月 2丁目 1番地

石川県工業試験場管理部総務課 電話番号 076-267-8080

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札及び開札の日時及び場所

入札 ア平成30年 8月20日(月)午後 1時30分

イ 平成30年 8月20日(月) 午後 2時00分

ウ平 成30年 8月20日(月) 午後 2時30分

開札入札後、その場で直ちに行う。

場所石川県工業試験場第 2会議室

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

平成 30年 7月 17日(火曜日) 石川 県公 報 第 13 1 23号

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(6) 手続における交渉の有無

無

(7) その他

詳細は、入札説明書による。

平成 30年 7月 17日(火曜日) 石川県公報 第 13 1 23号

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236